4

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.10.2020                                        с. Михайловка                                                            № 933-па
Об утверждении Перечня муниципального имущества,
используемого в целях предоставления его во владение и
(или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого
и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Михайловского
 муниципального района
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со ст. 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 № 147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации» администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Михайловского муниципального района (прилагается).
2. Считать утратившим силу постановление администрации Михайловского муниципального района от 19.12.2019 № 1102-па «Об утверждении Перечня муниципального имущества, используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Михайловского муниципального района».
3. Отделу экономики управления экономики администрации Михайловского муниципального района (Маркова М.Н.) разместить настоящий перечень на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.
4. Управлению культуры и внутренней политики (Рябенко А.Ю.) опубликовать перечень муниципального имущества в общественно-политической газете «Вперед» Михайловского муниципального района.

5. Муниципальному казённому учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Горшков А.П.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района Зубок П.А.

Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации района                                                       В.В. Архипов
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Михайловского муниципального района
от 28.10.2020 №  933-па
Перечень муниципального имущества, используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на

долгосрочной основе субъектами малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Михайловского муниципального района

	№

п/п
	Номер

в

реестре

имуще-

ства
	Адрес (местоположение) объекта
	Сведения о недвижимом имуществе или его части
	Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом

	Кадастровый номер на нежилое помещение, на часть нежилого помещения
	Основная характеристика объекта недвижимости
	Субъекты малого и среднего предпринимательства

	Номер
	Тип (кадастро-

вый, условный, устаревший)
	Номер части объекта недвижимости согласно седениям государственного кадастра недвижимости
	Тип
(площадь для земельных участков, зданий, помещений)
	Фактическое

 значение/ проектиру-
емое

значение

(для

объектов незаверше-

нного строитель-

ства)
	Единица

измерения

	Наименование объекта

учета
	Правообладатель
	Документы основание

	Полное

название
	ОГРН/ОГРНИП/

КПП
	ИНН
	Дата

заключения договора
	Дата

оконча-

ния действий договора

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	2561
	Приморский край, Михайловский район, с. Михайловка, квартал 5, дом 3
	25:09:010501:1202
	кадастровый
	-
	площадь
	1430,6
	кв.м.
	Здание
	Индивидуальный предприниматель Коренко
Александр
Николаевич
	307250322700014
	251203613467
	14.09.2017
	14.09.2022

	2
	2560
	Приморский край, Михайловский район, с. Михайловка, квартал 5, дом 5
	25:09:010203:253
	кадастровый
	-
	площадь
	396,6
	кв.м.
	Здание
	Индивидуальный предприниматель Коренко
Александр
 Николаевич
	307250322700014
	251203613467
	14.09.2017
	14.09.2022

	3
	144
	Приморский край, Михайловский район,

с. Михайловка,

Красноармейская, 24
	25:09:010105:761
	кадастровый
	3
	площадь
	5,6
	кв.м.
	Нежилое
 помещение
	Общество с ограниченной ответственностью «ЛАГУНА»
	253701001
	2539099297
	20.01.2020
	20.12.2020

	4
	144
	Приморский край, Михайловский район,

с. Михайловка,

Красноармейская, 24
	25:09:010105:761
	кадастровый
	 4
	площадь
	10,5
	кв.м.
	Нежилое
 помещение
	-
	-
	-
	-
	-

	5
	144
	Приморский край, Михайловский район,

с. Михайловка,

Красноармейская, 24
	25:09:010105:761
	кадастровый
	2
	площадь
	12,2
	кв.м.
	Нежилое
 помещение
	-
	-
	-
	-
	-

	6
	144
	Приморский край, Михайловский район,

с. Михайловка,

Красноармейская, 24
	25:09:010105:761
	кадастровый
	12
	площадь
	18,9
	кв.м.
	Нежилое
 помещение
	Индивидуальный предприниматель

Ким Светлана Владимировна
	-
	252001571382
	27.01.2020
	27.01.2025

	7
	57
	Приморский край, Михайловский район,

с. Михайловка, ул. Ленинская, 129
	25:09:010401:817

	кадастровый
	-
	площадь
	135,2
	кв.м.
	Нежилое
здание
	Индивидуальный предприниматель Коренко
Александр
Николаевич
	307250322700014
	251203613467
	08.11.2018
	08.11.2021

	8
	57
	Приморский край, Михайловский район,

с. Михайловка, ул. Ленинская, 129
	25:09:010401:817

	кадастровый
	12
	площадь
	27,1
	кв.м
	Нежилое
 помещение

(гараж)
	-
	-
	-
	-
	-

	9
	б/н
	Приморский край, Михайловский район,

с. Михайловка, ул. Ленинская. 129
	25:09:010401:1515
	кадастровый
	-
	площадь
	594
	кв.м
	Земельный участок
	-
	-
	-
	-
	-

	10
	1511
	Приморский край, Михайловский район, с. Васильевка, ул. Гарнизонная,29
	отсутствует
	кадастровый
	-
	площадь
	174,00
	кв. м
	Нежилое здание
	-
	-
	-
	-
	-

	11
	113
	Приморский край, Михайловский район, с. Горбатка, ул. Ленинская, 27
	отсутствует
	кадастровый
	-
	площадь
	108
	кв.м.
	Здание бывшей мастерской (школьное)
	-
	-
	-
	-
	-

	12
	1327
	Примерно в 11,3 км на В от ориентира: нежилое здание:
п. Новошахтинский, ул. Первомайская, 25
	25:09:320701:16
	кадастровый
	-
	площадь
	146
	га
	Земельный участок
	Индивидуальный предприниматель

глава

крестьянского (фермерского) хозяйства

 Сергоян

Арам Мишаевич
	311251109000044
	252001891939
	12.07.2017
	11.07.2066

	13
	1328

	Примерно в 16 км на В от ориентира: нежилое здание:
п. Новошахтинский,
ул. Первомайская, 25
	25:09:320701:15
	кадастровый
	-
	площадь
	340

	га
	Земельный участок
	Индивидуальный предприниматель

глава

крестьянского (фермерского) хозяйства Попов

Юрий Иванович
	316253600094349
	253806242449
	24.05.2018
	23.05.2067

	14
	1329
	Примерно в 2,5 км на С-З от
ориентира: с. Тарасовка (антенное поле и дорога в/ч 55282)
	25:09:320701:19
	кадастровый
	-
	площадь
	91
	га
	Земельный участок
	Индивидуальный предприниматель

глава

крестьянского (фермерского) хозяйства Попов

Юрий Иванович
	316253600094349
	253806242449
	24.05.2018
	23.05.2067

	15
	1332
	Примерно в 3320 м на С-В от ориентира: с. Михайловка, ул. Уссурийская, 45
	25:09:320501:462
	кадастровый
	-
	площадь
	100
	га
	Земельный участок
	Индивидуальный предприниматель

глава

крестьянского (фермерского) хозяйства Попов

Юрий Иванович
	316253600094349
	253806242449
	08.04.2019
	07.04.2029

	16
	2510
	с. Михайловка, ул. Колхозная, д.2а
	25:09:010901:422
	кадастровый
	-
	площадь
	0,5
	га
	Земельный участок
	-
	-
	-
	-
	-

	17
	2674
	Приморский край, Михайловский район, с. Первомайское, ул. Школьная, дом б/н
	25:09:250101:615
	кадастровый
	-
	площадь
	1,02
	га
	Земельный участок
	-
	-
	-
	-
	-